Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica-ES.
CEP29.151-480

Tel: (27) 3346-6440 / 3346-6484
Correio Eletrônico: seme@cariacica.es.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Administração
Coordenação de Recrutamento, Seleção e Admissão

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº014/2014
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2013

O Secretário Municipal de Administração, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal nº

184/2013, em observância às disposições da Lei Municipal nº 4.922/2012 e do autorizativo constante da Lei Municipal nº

5.110/2013, faz saber que:

1. Ficam convocados os candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado, Edital 06/2013, para assumirem cargos em

regime de Designação Temporária para atendimento das demandas da SEME e Unidades de Ensino.

2. Os candidatos deverão comparecer para a escolha, retirar a Guia de encaminhamento para Exame Pericial (hemograma

completo com plaquetas, VDRL, glicemia de jejum, colesterol total, triglicerídios, uréia e creatinina para maiores de 45

(quarenta e cinco) anos e a Ficha de Cadastro na Secretaria Municipal da Educação - SEME, situada na Rua da Laje, nº. 13,

Itaquari, Cariacica-ES, de acordo com o cronograma estabelecido em anexo.

3. A contratação só será efetivada mediante a apresentação de titulação compatível com as funções a serem desempenhadas

(comprovante de conclusão do ensino médio). O número de candidatos convocados é superior ao número de vagas oferecidas.

Havendo desistência os candidatos excedentes poderão escolher as vagas.

4. No ato da escolha de localização os candidatos convocados deverão apresentar a documentação informada na inscrição em

envelope com a devida identificação do lado de fora (nome e cargo), conforme descrito abaixo:

Para todos os cargos (Cópia Simples):

            I - documento de identidade com foto (legível);

            II – CPF;

III – título de eleitor com comprovante da última votação ou declaração de quitação da justiça eleitoral;

IV – carteira de trabalho profissional onde conste fotografia, número/série, data de expedição, filiação,

local de nascimento e página de contrato do primeiro emprego;

V – PIS/PASEP (se possuir);

VI – comprovante de residência;

VII – comprovante de conta bancária do BANESTES (se possuir);

VIII – certificado de reservista (para o sexo masculino);

IX – certidão de casamento ou nascimento;

X– certidão de nascimento e do cartão de vacina dos filhos menores de 14 anos;

XI – declaração de escolaridade para os filhos maiores de 06 anos;

XII – foto 3x4;

XIII – Certidão negativa criminal e civil ou atestado de antecedentes (poderá ser retirada pela internet);

         XIV - Ficha de inscrição impressa pelo candidato e apresentada no momento da convocação;

            XV – Comprovante Exercício Profissional, conforme informado no ato da inscrição.

Documentação específica de acordo com cada cargo (Cópia autenticada):

I – Titulação pré-requisito de acordo com o cargo inscrito;

II - Cópia autenticada de até três comprovantes de qualificação profissional, de acordo com o especificado no Anexo Único

– Área II Qualificação Profissional, conforme informado no ato da inscrição.

Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica-ES.
CEP29.151-480

Tel: (27) 3346-6440 / 3346-6484
Correio Eletrônico: seme@cariacica.es.gov.br

5. A escolha poderá ser feita por Procuração (específica para a escolha), com firma devidamente reconhecida em cartório

acompanhada de cópia do documento de identidade do candidato.

AÇÃO DATA  HORÁRIO   CLASSIFICAÇÃO LOCAL
AGENTE ADMINISTRATIVO I - ATUAÇÃO
BIBLIOTECA ESCOLAR
 14/02/2014 08 HORAS  251 a 500

SEME/AUDITÓRIO
VALDICI

AGENTE ADMINISTRATIVO I - ATUAÇÃO
BIBLIOTECA ESCOLAR - PNE
 14/02/2014 08 HORAS 15 a 21

SEME/AUDITÓRIO
VALDICI

AGENTE ADMINISTRATIVO I - ATUAÇÃO BIBLIOTECA ESCOLAR
ORDEM INSCRIÇÃO NOME

251 201330810 ANDRESSA REAL SARANDY DE SA
252 201328751 SUZETE DA VITORIA SOUZA PIMENTEL
253 201320817 ESTELA MARIA RATUNNO
254 201324364 JONATHAN MADEIRA GARCIA
255 201327330 RENATA AMORIM LUZ WAIANDT
256 201327502 MARCIELI REINHOLZ PORTO
257 201321823 ADRIANA PINTO PEREIRA
258 201324099 JACKELINE BARBOSA
259 201331019 ELAINE APARECIDA DA SILVA
260 201330475 RUTH RODRIGUES RANGEL
261 201322197 ROSEMEIRY SOARES PASTORA SANTOS
262 201328474 LUCIANA FELICIO DOS SANTOS
263 201324195 KATIA GONCALVES DE MEDEIROS SEVERO
264 201320970 MICHELE FRANCISCO FEU
265 201322544 ALESSANDRO DE SOUZA AUCENA
266 201328900 THAISSA ZANOLI RODRIGUES
267 201327651 NUBIA KELEN PASSOS COSTA
268 201322764 CLAUDIA OLIVEIRA DA SILVA
269 201331195 FELIPE ROCHA DE ARAUJO
270 201331042 ANA CLAUDIA ROZARIO AMELIO SOARES
271 201323846 JUDISMARA DE ALMEIDA MATOS
272 201321541 NEUZA PACHECO DA SILVA GOMES
273 201320493 MARIA DA PENHA BARCELOS PEREIRA
274 201322660 ALAIR MARIA ROCHA
275 201327265 LAURA MACHADO COUCEIRO
276 201330489 JORGE ENEAS DA SILVA SANTOS
277 201322156 MÁRCIA MARIA FERREIRA PEDRUZZI
278 201327948 ISA VIEIRA TORRES
279 201324206 LUSILANDIA DE MORAES
280 201324977 GISLANE MANZINI RODRIGUES
281 201330777 LUCIANA RODRIGUES DA SILVA GONCALVES
282 201320890 FABRICIA DOS REIS
283 201327064 SHEILA CRUZ SILVA FERREIRA
284 201327740 VIVIANE DOS SANTOS SILVA DE MIRANDA
285 201323197 ALESSANDRA DA CONCEICAO SILVA
286 201325570 JOSE ROBERTO REGATTIERI BRESSIANE
287 201326605 PATRICIA MAURICIO
288 201322794 JOSEANA CHAVES CAMILO
289 201330960 CIAHRA BARCELOS PINTO PEREIRA
290 201321023 APARECIDA ROSE MACEDO MAGRI
291 201326304 LUCIANA MARIA BERNARDO FACCO
292 201324003 LUDMILA SILVA ATHAYDE
293 201326618 KEZIA SILVA BARROS VIEIRA FERREIRA

Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica-ES.
CEP29.151-480

Tel: (27) 3346-6440 / 3346-6484
Correio Eletrônico: seme@cariacica.es.gov.br

294 201330995 IDERLENE MARCIA RODRIGUES
295 201321918 WANDEROSN DE JESSU CRUZ
296 201320461 TATIANI DA SILVA BATISTA
297 201328451 LUIS PAULO DA SILVA BERNABE
298 201323388 SULAMITA DOS SANTOS LIRIA RIGONI
299 201326939 WENDELL VINICIUS DA SILVA
300 201321335 WILBER DE AZEVEDO FAZOLO
301 201320309 ROSEMEYRE MARIA GONCALVES
302 201328179 GESIANE DE OLIVEIRA LOPES
303 201323484 CARLA PATRICIA NASCIMENTO VITORACI
304 201326023 DEIVED GRECCO DE MELLO
305 201322637 RAIANY GOMES MOREIRA NUNES
306 201329076 MAIARY CAMPOREZ PIRES DE FARIA
307 201329820 RAVENY EVELYN DE OLIVEIRA CARVALHEDO LIMA
308 201321879 ELAINE SILVA OLIVEIRA
309 201326163 FLAVIO MENDES DA VITORIA
310 201323706 MARIANA JANUTHE
311 201327920 THAYANNE LIMA ESTEVES
312 201325290 FILIPE DIAS KLEMENZ
313 201322843 ROSILAINE BASTOS CUNHA
314 201330752 JANINE ARAUJO BAPTISTA
315 201325768 IVONE FERNANDES PIRES
316 201329999 LEA DA CONCEICAO ROSARIO CASOTTO
317 201322327 ROSALIRA RODRIGUES PEREIRA
318 201329239 ARLINDA THOMAZIA SILVEIRA BERGANTINI
319 201327180 LUCINEIA PIONA BORLOT
320 201325056 MARCIA MIRIAN COUTINHO DOSSI
321 201321411 MONICA DE JESUS DANIEL
322 201321543 PAULA GUEDES DA SILVA
323 201322592 CLARINDO ROCHA FILHO
324 201323795 FABIANA MATHIAS COSTA
325 201323323 PRISCILA PEREIRA DOS SANTOS
326 201322265 GIULIANA FERREIRA AMORIM CASTELLO
327 201322157 JULIANA HARCKBART COSTA
328 201324083 CLEUBER DOS SANTOS ZOPPI
329 201330408 JONACY ALVES MARTINS
330 201326195 MARA LUCIA RODRIGUES
331 201331050 THAMYRES DE ASSIS ARAUJO
332 201331181 VAGNER DE JESUS TEIXEIRA
333 201328072 MARIANY SANTOS NUNES
334 201320150 RAQUEL APARECIDA ROCHA
335 201323820 LUANA LUIZA ROCHA MIRANDA
336 201329770 TARINE ALVES RIBEIRO
337 201323681 CLÁUDIA MIRANDA DELAROILI
338 201321658 POLLYANNA ALVARENGA DE MELO
339 201320586 ROSENILDA GOMES INOCENCIO FERREIRA
340 201327831 DRIELLE MUNIZ DOS REIS COELHO ROSSONI
341 201322173 PRISCILA PATRICIO ALVES DE SOUZA
342 201325743 CELIA MARIA BARCELOS PINTO
343 201325355 JACQUELINE TRANCOSO
344 201330831 MARILUCIA CARVALHO DE CASTRO
345 201326472 ANDREIA PEREIRA BRITES SILVA
346 201323260 RENATA CALMON BERGER
347 201326498 IONALA LISANDRO BARCELOS VINAND
348 201328453 ALCIONE FERREIRA SOARES DE OLIVEIRA
349 201330609 JUCILENE DA ROCHA SILVA FRAN

Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica-ES.
CEP29.151-480

Tel: (27) 3346-6440 / 3346-6484
Correio Eletrônico: seme@cariacica.es.gov.br

350 201329520 JOCARLY DE OLIVEIRA NASCIMENTO SOBRINHO
351 201323088 LEIDILAURA COELHO GABRIEL
352 201320944 THIAGO RIBEIRO BODART
353 201325594 JOSINETE FERREIRA DA SILVA
354 201329409 ANGELICA RODRIGUES LEAL
355 201324540 ANA LUCIA PINHEIRO DE NOVAIS
356 201324202 GRAZIELI AGUIAR DA SILVA NUNES
357 201323650 EDIANE MARIANO NETO
358 201322730 KAROLINNY TOMAZ DE OLIVEIRA
359 201326544 THAYS CRISTO MARTINS
360 201321500 AMANDA NORMA NEITZE SANTANA BARBOSA
361 201326651 CAMILA ROSENO NASCIMENTO
362 201323652 JULIANA DA HORA FERREIRA
363 201326894 LETÍCIA REGINA ROSSOW
364 201324252 ANA CAROLINA CORR
365 201330023 FÁTIMA SANTIAGO SANTOS
366 201325293 ANA LOPES CORDEIRO PEREIRA TEIXEIRA
367 201329102 POLLYANNE LIMA ESTEVES
368 201323723 ROSANGELA SANTOS QUINDELER
369 201327319 BARBARA CAROLINE DE MELO CORREIA
370 201320106 JUCARA DE TOLEDO OLIVEIRA
371 201325432 LARISSA SANTOS NASCIMENTO
372 201329735 ERICA LEMKE BEZERRA
373 201321602 ANGELICA NASCIMENTO DOS REIS
374 201326050 REGINA DOS SANTOS DE SOUZA FERREIRA SILVA
375 201329668 LORENA CARLA MOREIRA VICENTINI
376 201321530 MIRELLA FELINTO PIRES
377 201324182 KENEDY LIBERATO
378 201324672 ARIADINA PEREIRA MARQUES
379 201323923 ELLEM DOBREWOSKI BERNARDINO
380 201325439 ADAM LUCA DO NASCIMENTO SOUZA
381 201321642 JEANE SILVA DA COSTA
382 201326775 MICHELLE GEORGINA ESTUMANO SANDOVAL
383 201321927 ROSELEIDE MOREIRA SANTOS
384 201328881 ALICE CAMPOS VEDOVA
385 201328779 LIDIANA GONCALVES PEREIRA
386 201323537 NATALIA DE ALMEIDA PEREIRA
387 201323081 JOÃO WELLINGTON FREIRE
388 201331146 RAQUEL VITORIA RAMOS TEIXEIRA
389 201322644 TATIANE DO CARMO LOPES BASONI
390 201328406 GILBERTO VILELA BELLI
391 201321951 ELAINE SIQUEIRA FONSECA BALARINI
392 201320302 RITA DA PENHA NERY
393 201320027 LARISSA CAMILO PAIXAO
394 201328475 MARCOS ANTONIO NASCIMENTO DE SOUZA
395 201323973 JANETE FACCO LOYOLA
396 201320294 EDER BENTO RODRIGUES
397 201330706 MARCILEIA LUCHT RODRIGUES
398 201321308 JEANE DOS ANJOS PEREIRA
399 201327288 HELISANGELA MAGALHAES NONATO
400 201322520 OLIVIA MARIA FRITOLI
401 201331075 RAFAEL RAMOS DA SILVA
402 201327036 SUELLEN CAMPOS JANUARIO
403 201329954 PAULO VICTOR PEREIRA DO ROSARIO
404 201326093 TATIANE FLORA SILVA MARQUES
405 201328490 FELLIPE NICHOLAS HERALDO PEREIRA

Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica-ES.
CEP29.151-480

Tel: (27) 3346-6440 / 3346-6484
Correio Eletrônico: seme@cariacica.es.gov.br

406 201326378 ERICA CAMPOS DA SILVA
407 201323250 RHAYMISON DAILTON DA SILVA PIRES
408 201329148 PAULA COSTA MUNIZ MOURA
409 201324087 ARLAN FERREIRA NIRO
410 201327778 DANIELE NUNES CAMPOS
411 201330535 AGUINALDO LYRA DOS SANTOS NETO
412 201320193 MARCIA DE OLIVEIRA JANTORNO DO CARMO
413 201321929 MARIA DAS GRACAS DOS SANTOS
414 201323499 LESSANDRA SANTANA PEREIRA
415 201320251 KETHERINE DE NARDI SILVA
416 201325278 KEILA APARECIDA PEREIRA
417 201326424 KAROLINE DA SILVA PEREIRA
418 201325880 AURENI SILVA MATTOS
419 201322330 CLAUDIOVIEIRA SABINO
420 201321387 ALESSANDRA APARECIDA BURJAILY
421 201324395 FABIANA VALERIO SERAFIM
422 201320210 RAQUEL BARRETTO DO NASCIMENTO
423 201323385 FLAVIA DOS SANTOS FERREIRA MODENESE
424 201329843 POLIANA PEREIRA DUTRA PAIXAO
425 201326993 JOCIANE RANGEL BASSETTO
426 201323473 THIAGO DANIEL DA SILVA
427 201329918 THIAGO FALCÃO DE SOUZA
428 201329837 JUNIA DE MEIRA VIEIRA
429 201324378 GEYZA GUIMARAES PRESENZA
430 201328976 NAYARA CORREA APOLINÁRIO
431 201320549 ANA PAULA FERREIRA
432 201323863 JORDAINE DOMINGOS CASTROS
433 201320195 JANIELLY OLIVEIRA BASILIO
434 201323305 JOVÂNIA AGUIAR
435 201324890 RILDO QUEIROZ COSTA
436 201321168 PATRICIA FLEGLER DE SOUZA
437 201322285 ALZIRA MARIA DAS NEVES
438 201322263 MATHEUS ICARO VAZ
439 201321207 GILDETE SOUZA DE SOUZA
440 201321706 JACIARA DE PAULA ROCHA
441 201322421 ROSANGELA CHIABAI
442 201323757 ROSANA CASSIMIRO CATLE
443 201324362 ANDREIA GOMES ALMEIDA HENKERT
444 201326738 VILMA ALVES BIBIANO
445 201325117 SONIA MARIA PEREIRA
446 201322472 ZILMA LOURDES MELLO COITINHO
447 201320386 DIANE MARA VIEIRA SIMAO DA PURIFICACAO
448 201329494 WANDAYKA MICHELLA BARBOSA
449 201322679 VANDERLEIA DO NASCIMENTO PASETTO
450 201330812 ROBERTO FERREIRA ROCHA
451 201331029 IVANILTON ROCHA DOS SANTOS
452 201320268 WDSON PELLEGRINNI E SILVA
453 201327904 GILBERTO BARBOSA BRAUN
454 201326224 JULIANA SANTANA PEREIRA DE OLIVEIRA
455 201323075 ERILENY DOS SANTOS NASCIMENTO BARCELOS
456 201330059 LEIDIANE DO NASCIMENTO SABINO
457 201326151 ELIZABETE NOVAIS DE SOUZA
458 201321200 RAQUEL FREIRE SOARES
459 201323061 ERICA COSTA VIDAL SOARES
460 201325750 BRUNELA ROMANHA DE ARAUJO
461 201321784 RAIZA NARGILA REINDEL SILVA SANTOLIN

Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica-ES.
CEP29.151-480

Tel: (27) 3346-6440 / 3346-6484
Correio Eletrônico: seme@cariacica.es.gov.br

462 201323894 JESSICA GONCALVES MOHEM
463 201324289 UYARA ANDRADE DA SILVA
464 201321502 MARIA EDUARDA DRUMOND PEREIRA
465 201328340 RONIERI LAZARINI DA SILVA
466 201322527 VALDILENA VIEIRA DE SOUSA MONTEIRO
467 201323945 RICHELLY SANT ANNA DE AZEVEDO
468 201326031 LINEY LEITE
469 201325464 WARLLEN DAMACENA CASTRO
470 201329692 STEFANI SALLES FERRO
471 201331165 FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MASCARELO
472 201328419 ANDRESSA DUTRA FOEGER
473 201327106 LUCIELMA NEVES EMILIO
474 201324783 FERNANDO FERREIRA
475 201323308 ALICE VALLADARES DE AMORIM KOBI
476 201329295 ANA MARIA TERRA DE BARROS
477 201323550 RITA DE CASSIA SANTANA DE OLIVEIRA
478 201322844 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA MATTOS
479 201330767 EUZILEIA ALVARENGA MIRANDA
480 201326725 MONIQUE NIRO DOS PRAZERES
481 201324238 JAQUELINE RANGEL DE MELO
482 201323544 FABIANO AZEVEDO
483 201320627 MIRELLA APARECIDA RODRIGUES DE SOUZA DORTI
484 201321980 AURENICE PEREIRA SANTOS
485 201321962 LUCIANA DE ALMEIDA LIMA
486 201321376 WALACE FREIRE SANTANA
487 201322284 ANTONIO TEIXEIRA DE ALMEIDA NETO
488 201324860 FAGNER NASCIMENTO LIMA
489 201320509 MARIA APARECIDA FERREIRA PAIVA
490 201330799 VITOR LIMA
491 201326442 PABLIANY DE MIRANDA SILVA
492 201323647 LUCINEIA RODRIGUES FERREIRA
493 201320885 RHUDNEY PRADO PEREIRA
494 201327864 ANA PAULA DA SILVA MARTINS
495 201329000 JOICE CARVALHO
496 201330505 ALINE CRISTINE QUIRINO DE OLIVEIRA
497 201325500 VINICIUS DE MACEDO RAIMUNDO
498 201322253 SIMONE CAZUZA COURA
499 201325170 JAQUELINE COLOMBO DE FARIA
500 201325119 SANDRA REGINA GOMES RIBEIRO

AGENTE ADMINISTRATIVO I - ATUAÇÃO BIBLIOTECA ESCOLAR - PNE

ORDEM INSCRIÇÃO  NOME
15 201323556 JORLENE DA SILVA CARVALHO
16 201325122 RAQUEL SIQUEIRA ANTUNES PEREIRA DOS SANTOS
17 201328854 MARCELO LIMA VARGAS
18 201326940 FABIO DE JESUS BERMUDES
19 201325154 THIAGO MARQUES PAQUIELA
20 201330817 ANA CAROLINE MARCENA MARIN
21 201328681 SAMANTHA PEREIRA CARVALHO

                                    Cariacica-ES, 11 de fevereiro 2014.

Ricardo Savacini Pandolfi

Secretário Municipal de Administração